SENOR
JUZGADO 09 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA.

j09pqgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: AECSA S.A.

DEMANDADO: HEIBERG ENRIQUE OROZCO BARRETO CC 86070005
RADICADO: 11001418900920210123400

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

CAROLINA ABELLO OTALORA, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de Bogota
D.C., actuando en calidad de apoderada de la parte actora dentro del presente asunto, por
medio del presente escrito, me permito allegar la liquidacién de crédito del presente asunto
asi:

1. En atencion a lo dispuesto en el numeral 1 del articulo 446 del Cédigo General del
Proceso, aporto liquidacidn del crédito de la siguiente manera:

TOTAL ABONOS: S - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

. SALDO INTERES DE MORA: 3.064.052,23
P.INTERES MORA P.CAPITAL
SALDO INTERES DE PLAZO:

S - S - SALDO CAPITAL: 5.316.358,00

W | W

TOTAL: 8.380.410,23

Asi mismo, me permito precisar que el saldo total de la obligacién asciende a la suma de
OCHO MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA MIL CUATROIENTOS DIEZ PESOS CON
VEINTITRES CENTAVOS M/CTE ($8.380.410,23)

lo anterior, de conformidad con la liquidacion adjunta al presente escrito.

De igual forma, me permito adjuntar el respectivo cuadro de la liquidacién citada.

Sefior Juez,

C A ABELLO OTALORA
C.C. 22.461.911 de Barranquilla.
T.P. No. 129.978 C. S. de la J.
JOHAN CASTRO



JUZGADO:  JUZGADO 9 DE PEQUENAS CAUSAS COMPE| FECHA: 11/09/2023 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
S 5.316.358,00 P.INTERES MORA P.CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: S 3.064.052,23

PROCESO: 11001418900920210123400. SALDO INTERES DE PLAZO: $ -

DEMANDANTE: AECSAS.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 5.316.358,00

DEMANDADO: HEIBERG ENRIQUE OROZCO BARRETO 86070005 S - TOTAL: $ 8.380.410,23
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. INTERES INTERES INTERES I. DE MORA SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1|12/11/2021 13/11/2021] 1 |$ 5.316.358,00 25,91% 1,94% 0,064%| $ 3.403,52 | $ 5.319.761,52 | $ = S 3.403,52 | $ 5.316.358,00 | $ 5.319.761,52 | $ - $ - $ -
1|14/11/2021 30/11/2021| 17 |$ 5.316.358,00 25,91% 1,94% 0,064%| $ 57.859,78 | $ 5.374.217,78 | $ : S 61.263,30 | $ 5.316.358,00 | $ 5.377.621,30 | $ - S - $ -
1|1/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 5.316.358,00 26,19% 1,96% 0,065%]| $ 106.526,59 | $ 5.422.884,59 | $ = S 167.789,89 | $ 5.316.358,00 | $ 5.484.147,89 | $ - $ - $ -
1|1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 5.316.358,00 26,49% 1,98% 0,065%]| $ 107.614,36 | $ 5.423.972,36 | $ : S 275.404,24 | $ 5.316.358,00 | $ 5.591.762,24 | $ - S - $ -
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 5.316.358,00 27,45% 2,04% 0,067%| $ 100.328,52 | $ 5.416.686,52 | $ = S 375.732,76 | $ 5.316.358,00 | $ 5.692.090,76 | $ - $ - $ -
1[1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 5.316.358,00 27,71% 2,06% 0,068%| $ 112.011,60 | $ 5.428.369,60 | $ : S 487.744,36 | $ 5.316.358,00 | $ 5.804.102,36 | $ - S - $ -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 5.316.358,00 28,58% 2,12% 0,070%| $ 111.408,22 | $ 5.427.766,22 | $ = S 599.152,58 | $ 5.316.358,00 | $ 5.915.510,58 | $ - $ - $ -
1|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 5.316.358,00 29,57% 2,18% 0,072%| $ 118.635,62 | $ 5.434.993,62 | $ : S 717.788,20 | $ 5.316.358,00 | $ 6.034.146,20 | $ - S - $ -
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 5.316.358,00 30,60% 2,25% 0,074%| $ 118.319,11 | $ 5.434.677,11 | $ = S 836.107,31 | $ 5.316.358,00 | $ 6.152.465,31 | $ - $ - $ -
1|1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 5.316.358,00 31,92% 2,34% 0,077%| $ 126.870,38 | $ 5.443.22838 | $ : S 962.977,69 | $ 5.316.358,00 | $ 6.279.335,69 | $ - S - $ -
1|1/08/2022 31/08/2022| 31 |$ 5.316.358,00 33,32% 2,43% 0,080%| $ 131.706,95 | $ 5.448.064,95 | $ = S 1.094.684,64 | $ 5.316.358,00 | $ 6.411.042,64 | $ - $ - $ -
1[1/09/2022 30/09/2022| 30 |$ 5.316.358,00 35,25% 2,55% 0,084%| $ 133.831,07 | $ 5.450.189,07 | $ : S 1.228.51571 | $ 5.316.358,00 | $ 6.544.873,71 | $ - S - $ -
1|1/10/2022 31/10/2022| 31 |$ 5.316.358,00 36,92% 2,65% 0,087%| $ 143.914,96 | $ 5.460.272,96 | $ = S 1.372.430,68 | $ 5.316.358,00 | $ 6.688.788,68 | $ - $ - $ -
1|1/11/2022 30/11/2022| 30 |$ 5.316.358,00 38,67% 2,76% 0,091%| $ 144.904,12 | $ 5.461.262,12 | $ : S 1.517.334,80 | $ 5.316.358,00 | $ 6.833.692,80 | $ - S - $ -
1|1/12/2022 31/12/2022| 31 |$ 5.316.358,00 41,46% 2,93% 0,096%| $ 158.862,12 | $ 5.475.220,12 | $ = S 1.676.196,91 | $ 5.316.358,00 | $ 6.992.554,91 | $ - $ - $ -
1|1/01/2023 31/01/2023| 31 |$ 5.316.358,00 43,26% 3,04% 0,100%| $ 164.656,27 | $ 5.481.014,27 | $ : S 1.840.853,18 | $ 5.316.358,00 | $ 7.157.211,18 | $ - S - $ -
1|1/02/2023 28/02/2023| 28 | $ 5.316.358,00 45,27% 3,16% 0,104%| $ 154.488,84 | $ 5.470.846,84 | $ = S 1.995.342,02 | $ 5.316.358,00 | $ 7.311.700,02 | $ - $ - $ -
1[1/03/2023 31/03/2023| 31 |$ 5.316.358,00 46,26% 3,22% 0,106%| $ 174.153,73 | $ 5.490.511,73 | $ : S 2.169.495,75 | $ 5.316.358,00 | $ 7.485.853,75 | $ - S - $ -
1|1/04/2023 30/04/2023| 30 |$ 5.316.358,00 47,09% 3,27% 0,107%| $ 17104555 | $ 5.487.403,55 | $ = S 2.340.541,30 | $ 5.316.358,00 | $ 7.656.899,30 | $ - $ - $ -
1[1/05/2023 31/05/2023| 31 |$ 5.316.358,00 45,41% 3,17% 0,104%]| $ 171.482,65 | $ 5.487.840,65 | $ : S 2.512.023,96 | $ 5.316.358,00 | $ 7.828.381,96 | $ - S - $ -
1|1/06/2023 30/06/2023| 30 |$ 5.316.358,00 44,64% 3,12% 0,103%| $ 163.596,28 | $ 5.479.954,28 | $ = S 2.675.620,24 | $ 5.316.358,00 | $ 7.991.978,24 | $ - $ - $ -
1[1/07/2023 31/07/2023| 31 |$ 5.316.358,00 44,04% 3,09% 0,101%| $ 167.144,55 | $ 5.483.502,55 | $ : S 2.842.764,79 | $ 5.316.358,00 | $ 8.159.122,79 | $ - S - $ -
1|1/08/2023 31/08/2023| 31 |$ 5.316.358,00 43,13% 3,03% 0,100%| $ 164.240,24 | $ 5.480.598,24 | $ = S 3.007.005,03 | $ 5.316.358,00 | $ 8.323.363,03 | $ - $ - $ -
1[1/09/2023 11/09/2023| 11 |$ 5.316.358,00 42,05% 2,97% 0,098%| $ 57.047,20 | $ 5.373.405,20 | $ : S 3.064.052,23 | $ 5.316.358,00 | $ 8.380.410,23 | $ - S - $ -
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